
NJOFTIM DATË 09.09.2020 

“Për  procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë në 

pavionet e Spitalit Universitar Obstetrik- Gjinekologjik “Koço Gliozheni”” , REF-

68613-08-13-2020. 

Në zbatim të nenit 42, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik”, (i ndryshuar), 

dhe nenit 62 të VKM-së nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, i ndryshuar, pas shqyrtimit të ankesave të paraqitura pranë organin qednror blerës ABP, 

në lidhje me dokumentat e tenderit, duke qenë se nuk u paraqit ankesë në Komisionin e 

Prokurimit Publik në përfundim të afatit 10 ditor të ankimimit, njoftojmë të gjithë operatorët 

ekonomikë të interesuar se: 

Për procedurën e prokurimit me objekt:  “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë në pavionet 

e Spitalit Universitar Obstetrik- Gjinekologjik “Koço Gliozheni””, kontratë publike, me 

afat 3(tre) vite, me fond limit 185,496,117(njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë (vlera pa TVSH), me  REF-68613-

08-13-2020, afati kohor për dorëzimin dhe hapjen e ofertave shtyhet për në datë 

15.09.2020 ora 10.00. 

Hapja e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare të internetit ëëë.app.gov.al, si dhe pranë Agjencisë 

së Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë. 


